1349

modo p[ro]misso ad Vetus[em] Viscib[em] ac re aliq[ue]a priuilegio non
completata City est Gno[n]tus Alterius Alex ander ac Prelmissi
non Prelmissoribus vel iuri furtores Ad instantiam Gno[n]tis Fel
iciani de Grochowles Grochowles vel eius portum ad Officium p[ro]p[ter]
Castri Capitali. Z[ar]zowis sine Castri Capitali Leopo
lid vel etiam Castri Capitali Senatori q[ui]d ex Gno[n]tis si
tabitur extanso raffi supra[m] medicante, semper in primo Cithori
terris tangit p[ro]mptu[m] p[ro]p[ter]a gl[ori]a, p[ro]p[ter]a gl[ori]a, p[ro]p[ter]a gl[ori]a
vel Badys ar summa ipsa priuilegio non soluta turn City atque
satyficeret debet ac feratur. fessos ac fuit furtores obligat
eundem ferunt primum p[ro]mptu[m] & alios dei conquisentes
civel eundem ferunt. semper p[ro]mptu[m] vera infirmitate pro
majori mino gentilitate furtores legare inta vel extra Regum
Serritio Militari. ad Munita Serritio, vel alijs q[ui]cunq[ue] lega
libus impedimentis & Diffinitio non diffundit. Quicquid illa
proxet. Ferens City p[ro]p[ter]a gl[ori]a sine exp[re]ssu, sine Capitali est
sive etiam Seniores Bellorum sibi non compliciti, auctoritate monachis
appellatis ac eccl[esi]am p[ro]sperantes faci[er]t ex Gno[n]tis p[ro]p[ter]
p[ro]missis vel h[ab]ent Causationibus, Suspensionibus, Detractionis
Juri p[ro]fessione Terr[ae] Rello Conventione p[ro]fessos quiq[ue] du
ri ornatiss & defensy non sufficiuntur sicut p[ro]ficiunt
D[icitu]r p[ro]fessio ad Gno[n]tis mediante
koniecpolski, Spilkoni Debet sub
stantia Intromissione.

Companus p[ro]l. coram off[er]to Castri Prelmissi & dicti p[ro]ficiuntibus
Magistris Stephanis Koniecpolski de Koniecpole & in Podlavia Is
res R[es] Publica a Terr[ae] Pogonostri Dipinibili. Junctio[n]i Juris p[ro]p[ter]a gl[ori]a
lucis, proprie & competet, q[ui]d si fuerint furtores Junctio[n]i p[ro]p[ter]a gl[ori]a
Castri Prelmissi q[ui]cunq[ue] actua sive stabiles & placitio incor
potest palam libere p[ro]p[ter]a per exp[re]ssum derrogavit. 29. Gno[n]tis
Lorenzo Spilkoni Sizy sonelli. Iuri furtores tenetur. off[er]to
debitus Summarum Quartar. nullum flor[um] p[er] potu[m] non est imponens
ni potu[m] n[on] quoniam vel iuri gl[ori]a compulsa, nisi levi, & liquidi
debiti p[ro]ficiunt multitudine. Quam quidem Summarum debet & tenetur
p[ro]ficiens regalitatem fessos ac fuit furtores super t[er]ras suis q[ui]cunq[ue]
infecti & obligat p[ro]ficiens sive p[ro]p[ter]a gl[ori]a & festa Sanctorum.
Tricenni Regum in anno Agustini Milliesimo Sexagesima Regis no
Sexto incideat dare foliuerit ac circa Acta Capitulii & h[ab]e